

VITRA SRL

Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19

c.f.1012600040037; TVA 0307506

IBAN MD81MO2224ASV58889767100, c.b. MOBBMD22

OTP BANK S.A.

Tel.: +373 22 944 955

www.vitra.md, e-mail: info@vitra.md



Catre:

AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRATI
Chisinau, str. HINCESTI, nr. 84

tel.: .

Comanda Nr: **213754** Data: **20.06.2024**Proiectul: **Lot NR: 10, Utilaje pentru parcul auto -- Instalatie de stelaj metalica**

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Canti tatea	Prețul, FARA TVA	Suma, FARA TVA
	1	DC700925	DC 70 900 2500 1.8 RAMĂ (RAL9001)	buc.	5	1 109,25	5 546,25
			Rafturile pentru paleți DC sunt executate din europrofile și utilizate pentru marfa paletizată, fapt ce asigură o foarte bună stabilitate și încărcare mare. Raftul pentru paleți are o structură simplă și ușor de montat. Dimensiunile ramei și numărul de polițe sau paleți se determină în funcție de spațiu și mărimea produselor depozitate. Etajarea se formează din două traverse și aranjarea polițelor între ele (opțional). Traversele au un sistem de fixare foarte simplu și sigur, iar distanța dintre ele pe verticală poate fi reglată cu pasul de 40-45 mm.				
			Compus din:				
	1	DC702500	DC70 PICIOR 2500 MM	buc.	2		
	2	DC700058	BOLT DC-70 8x50 mm oriz/diag	buc.	8		
	3	DC700083	BOLT DC-70/50 8x30 pentru baza picior	buc.	4		
	4	DC70947	DC70 DIAGONALĂ 981 MM	buc.	5		
	5	DC700041	FITTING DC70	buc.	2		
	6	DC700040	DC70 PLACĂ DE COMPENSARE 50X70	buc.	2		
	7	DC70850	DC70 ORIZONTALĂ 864 MM	buc.	2		
8	DC700046	Piuliță DC-70 8x50 universală	buc.	12			
9	DC700084	DC70 SUPORT PICIOR	buc.	2			
	2	DC701125	DC 70 1100 2500 1.8 RAMĂ (RAL9001)	buc.	16	1 161,75	18 588,00
			Rafturile pentru paleți DC sunt executate din europrofile și utilizate pentru marfa paletizată, fapt ce asigură o foarte bună stabilitate și încărcare mare. Raftul pentru paleți are o structură simplă și ușor de montat. Dimensiunile ramei și numărul de polițe sau paleți se determină în funcție de spațiu și mărimea produselor depozitate. Etajarea se formează din două traverse și aranjarea polițelor între ele (opțional). Traversele au un sistem de fixare foarte simplu și sigur, iar distanța dintre ele pe verticală poate fi reglată cu pasul de 40-45 mm.				
			Compus din:				
	1	DC702500	DC70 PICIOR 2500 MM	buc.	2		
	2	DC701130	DC70 DIAGONALĂ 1161 MM	buc.	5		
	3	DC701051	DC70 ORIZONTALĂ 1063 MM	buc.	2		
	4	DC700046	Piuliță DC-70 8x50 universală	buc.	12		
	5	DC700058	BOLT DC-70 8x50 mm oriz/diag	buc.	8		
	6	DC700041	FITTING DC70	buc.	2		
	7	DC700040	DC70 PLACĂ DE COMPENSARE 50X70	buc.	2		
8	DC700083	BOLT DC-70/50 8x30 pentru baza picior	buc.	4			
9	DC700084	DC70 SUPORT PICIOR	buc.	2			
	3	DC701800100	DC70 TRAVERSĂ 100 60 1800 1,8 MM	buc.	18	366,75	6 601,50
			Rafturile pentru paleți DC sunt executate din europrofile și utilizate pentru marfa paletizată, fapt ce asigură o foarte bună stabilitate și încărcare mare. Raftul pentru paleți are o structură simplă și ușor de montat. Dimensiunile ramei și numărul de polițe sau paleți se determină în funcție de spațiu și mărimea produselor depozitate. Etajarea se formează din două traverse și aranjarea polițelor între ele (opțional). Traversele au un sistem de fixare foarte simplu și sigur, iar distanța dintre ele pe verticală poate fi reglată cu pasul de 40-45 mm.				
	4	DC702700100	DC70 TRAVERSĂ 100 60 2700 1,8 MM	buc.	78	516,75	40 306,50
			Rafturile pentru paleți DC sunt executate din europrofile și utilizate pentru marfa paletizată, fapt ce asigură o foarte bună stabilitate și încărcare mare. Raftul pentru paleți are o structură simplă și ușor de montat. Dimensiunile ramei și numărul de polițe sau paleți se determină în funcție de spațiu și mărimea produselor depozitate. Etajarea se formează din două traverse și aranjarea polițelor între ele (opțional). Traversele au un sistem de fixare foarte simplu și sigur, iar distanța dintre ele pe verticală poate fi reglată cu pasul de 40-45 mm.				
	5	DC700037	SECURE LOCK	buc.	192	6,75	1 296,00
	6	1097-208-00DC	Polita din metal 177x900, zincata 0.8	buc.	24	66,75	1 602,00
	7	1097-214-00DC	Polita din metal 226x900, zincata 0.8	buc.	120	74,25	8 910,00
	8	1097-210-00DC	Polita din metal 177x1100, zincata 0.8	buc.	72	81,75	5 886,00
	9	1097-216-00DC	Polita din metal 226x1100, zincata 0.8	buc.	324	89,25	28 917,00

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Cantitatea	Prețul, FARA TVA	Suma, FARA TVA
-------	-----	---------	----------	----------	------------	------------------	----------------

Total spre plată 117 653,25

Total spre plată: 117 653,25 (Una sută șaptesprezece mii șase sute cincizeci și trei lei 25 bani)

Valuta ofertei MDL;
 Condiții de plata 100% AVANS;
 Livrare IN ACEAȘI ZI DE LA DEPOZIT
 Montare COMANDA NU INCLUDE MONTAREA;
 Termen de garanție 12 LUNI;
 Valabilitatea ofertei 3 ZILE;

VITRA SRL

Vom fi bucuroși de colaborare!

Expert Proiecte, POPERECINII ANDREI
 tel. 022 944955, 079992649